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18

24VDC

30.8/24V

30.8/0VA

31A1

WEIDMULLER

IE-SW-ELO5-5TX

P1 P2 P3 P4 P5

V1+

PWR1

V1- V2+

PWR2

V2-

/5.1.9G02

/33.233HMI1

/32.132A1

030008

030004
/32.024V

/32.00VA
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31

18.Mar.2021

Impianto

ALIMENTATORE PRESSA

2000 X 1,5 QUESTO DISEGNO E' DI PROPRIETA'
ESCLUSIVA DELLA R.E.M. S.R.L.
E' VIETATO RIPRODURLO O COMUNICARLO AD
ALTRI SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE

Fax +39-0775-839345

Via Ferruccia,16/A-03010 Patrica (Fr)

Tel. +39-0775-830116

R.E.M. S.R.L.
Cliente

Cliente Finale

Disegno Numero

Descrizione pagina

LAYOUT PLC

Commessa

2020_0143 QE

Codice Impianto

33

32

18

31.8/24V

30.8/24V_I

30.8/24V_O

31.8/0VA

030008

030006

030007

030004

32A1
34.0 35.0
36.0 37.0
38.0

/31.732A1

L+

X10 1

X1

M

2

PE

3

1214 C

1M

6

SIEMENS

NODO PN:

192.168.0.1

TYPE: 6ES7214-1AG40-0XB0

2M

X11 1

3L+

X12 1

3M

2

32A2
39.0

L+

X10 1

M

2

1M

3

SIEMENS

TYPE: 6ES7223-1BH32-0XB0

PE

X11 1

2M

3

32A3
45.0

L+

X10 1

M

2

PE

3

SIEMENS

TYPE: 6ES7231-5ND32-0XB0

030008

030006

030007

030004

/33.024V

/35.124V_I

24V_O

/33.00VA
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18.Mar.2021

Impianto

ALIMENTATORE PRESSA

2000 X 1,5 QUESTO DISEGNO E' DI PROPRIETA'
ESCLUSIVA DELLA R.E.M. S.R.L.
E' VIETATO RIPRODURLO O COMUNICARLO AD
ALTRI SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE

Fax +39-0775-839345

Via Ferruccia,16/A-03010 Patrica (Fr)

Tel. +39-0775-830116

R.E.M. S.R.L.
Cliente

Cliente Finale

Disegno Numero

Descrizione pagina

PANNELLO OPERATORE DA 7"

Commessa

2020_0143 QE

Codice Impianto

34

33

18

32.9/24V

32.9/0VA

030008

030004

PULPITO

31.7/33HMI1
PROFINET

33HMI1 X1

LAN_A

X2

LAN_B

TYPE : 6AV2123-2GB03-0AX0

COM1 COM2 USB1 USB2

NODO PN:

192.168.0.10

PART 1 OF 1

X2 1.1

1

1L+

1.2

3

1M

KTP700 BASIC

24V

/35.10VA



E

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Data   :

Verif. :

Diseg. :

Stampa :

di

Pag.

D

C

B

A

F F

E

D

C

B

A

Rev.   :Ultime Modifiche

33

18.Mar.2021

Impianto

ALIMENTATORE PRESSA

2000 X 1,5 QUESTO DISEGNO E' DI PROPRIETA'
ESCLUSIVA DELLA R.E.M. S.R.L.
E' VIETATO RIPRODURLO O COMUNICARLO AD
ALTRI SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE

Fax +39-0775-839345

Via Ferruccia,16/A-03010 Patrica (Fr)

Tel. +39-0775-830116

R.E.M. S.R.L.
Cliente

Cliente Finale

Disegno Numero

Descrizione pagina

INGRESSI DIGITALI

Commessa

2020_0143 QE

Codice Impianto

35

34

18

32A1
32.1

INPUT BYTE:

DI a

0

/
4
.
5

0
4
1
5
1

X3 1.1

0
4
1
5
1

X10 .0

E0.0

ASPO SVOLGITORE

JOG INDIETRO

/
4
.
6

0
4
1
5
2

1.2

0
4
1
5
2

.1

.1

ASPO SVOLGITORE

JOG AVANTI

DI 14x24VDC ST

/
4
.
6

0
0
2
9

2.1

0
0
2
9

.2

.2

MARCIA

AVANTI ASPO

/
5
.
6

0
5
1
5
1

2.2

0
5
1
5
1

.3

.3

RADDRIZZATRICE

JOG INDIETRO

TYPE: 6ES7214-1AG40-0XB0
/
5
.
6

0
5
1
5
2

3.1

0
5
1
5
2

.4

.4

RADDRIZZATRICE

JOG AVANTI

/
5
.
6

0
5
1
4
4

3.2

0
5
1
4
4

.5

.5

RUN FWD

/
5
.
7

Q
3
1
0

4.1

Q
3
1
0

.6

.6

RUN

RADDRIZZATRICE

/
5
.
7

Q
1
8
0

4.2

Q
1
8
0

.7

.7

PART 1 OF 5

ENABLE

RADDRIZZATRICE

SIEMENS
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34

18.Mar.2021

Impianto

ALIMENTATORE PRESSA

2000 X 1,5 QUESTO DISEGNO E' DI PROPRIETA'
ESCLUSIVA DELLA R.E.M. S.R.L.
E' VIETATO RIPRODURLO O COMUNICARLO AD
ALTRI SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE

Fax +39-0775-839345

Via Ferruccia,16/A-03010 Patrica (Fr)

Tel. +39-0775-830116

R.E.M. S.R.L.
Cliente

Cliente Finale

Disegno Numero

Descrizione pagina

INGRESSI DIGITALI

Commessa

2020_0143 QE

Codice Impianto

36

35

18

32A1
32.1

INPUT BYTE:

32.9/24V_I

33.9/0VA

DI b

030006

030004

1

/
4
.
7

0
4
1
4
4

X3 5
.
1

0
4
1
4
4

X10 .0

E1.0

SBLOCCO

DRIVE ASPO

/
5
.
5

0
5
1
4
1

5
.
2

0
5
1
4
1

.1

.1

SBLOCCO

DRIVE

RADDRIZZATRICE

DI 14x24VDC ST

DA VERIFICARE

IN CAMPO

6
.
1

0
3
5
0
0
1

.2

.2

FTC

ANSA

DA VERIFICARE

IN CAMPO

/
4
.
8

E
N
_
1

6
.
2

0
3
5
0
0
2

.3

.3

ENABLE

ASPO

TYPE: 6ES7214-1AG40-0XB0

7
.
1

0
3
5
0
0
3

.4

.4

RISERVA

7
.
2

0
3
5
0
0
4

.5

.5

RISERVA

PART 2 OF 5

/45.124V_I

/36.00VA

SIEMENS
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35

18.Mar.2021

Impianto

ALIMENTATORE PRESSA

2000 X 1,5 QUESTO DISEGNO E' DI PROPRIETA'
ESCLUSIVA DELLA R.E.M. S.R.L.
E' VIETATO RIPRODURLO O COMUNICARLO AD
ALTRI SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE

Fax +39-0775-839345

Via Ferruccia,16/A-03010 Patrica (Fr)

Tel. +39-0775-830116

R.E.M. S.R.L.
Cliente

Cliente Finale

Disegno Numero

Descrizione pagina

USCITE DIGITALI

Commessa

2020_0143 QE

Codice Impianto

37

36

18

32A1
32.1

35.8/0VA

OUTPUT BYTE: 0

030004

DQ a

A0.0

X12 .0
1

X4 1.1

4
.
6
/
1

READY

ASPO

.1

.1

0
4
1
4
1

1.2

4
.
7
/
0
4
1
4
1

CONVERTITORE

G01

V=ZERO

DQ 10x24VDC/0.5A ST

.2

.2

I
 
0
1
8

2.1

5
.
8
/
I
 
0
1
8

READY

RADDRIZZATRICE

.3

.3

I
 
0
3
0

2.2

5
.
8
/
I
 
0
3
0

CONVERTITORE

G02

V=ZERO

TYPE: 6ES7214-1AG40-0XB0

.4

.4

0
3
6
0
0
1

  4.1.7

36R1

ABILITAZIONE

DRIVE

ASPO

.5

.5

0
3
6
0
0
2

  4.1.6

36R2

MARCIA

DRIVE

ASPO

.6

.6

0
3
6
0
0
3

  5.1.8

36R3

ABILITAZIONE

DRIVE

RADDRIZZATRICE

PART 3 OF 5

.7

.7

0
3
6
0
0
4

  5.1.7

36R4

MARCIA

DRIVE

RADDRIZZATRICE

SIEMENS

/41.00VA
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18.Mar.2021

Impianto

ALIMENTATORE PRESSA

2000 X 1,5 QUESTO DISEGNO E' DI PROPRIETA'
ESCLUSIVA DELLA R.E.M. S.R.L.
E' VIETATO RIPRODURLO O COMUNICARLO AD
ALTRI SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE

Fax +39-0775-839345

Via Ferruccia,16/A-03010 Patrica (Fr)

Tel. +39-0775-830116

R.E.M. S.R.L.
Cliente

Cliente Finale

Disegno Numero

Descrizione pagina

USCITE DIGITALI

Commessa

2020_0143 QE

Codice Impianto

38

37

18

32A1
32.1

OUTPUT BYTE: 1

DQ b

A1.0

X12 .0
0
3
7
0
0
1
.

X4 3.1

RISERVA

.1

.1

0
3
7
0
0
2

3.2

RISERVA

DQ 10x24VDC/0.5A ST TYPE: 6ES7214-1AG40-0XB0 PART 4 OF 5 SIEMENS
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37

18.Mar.2021

Impianto

ALIMENTATORE PRESSA

2000 X 1,5 QUESTO DISEGNO E' DI PROPRIETA'
ESCLUSIVA DELLA R.E.M. S.R.L.
E' VIETATO RIPRODURLO O COMUNICARLO AD
ALTRI SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE

Fax +39-0775-839345

Via Ferruccia,16/A-03010 Patrica (Fr)

Tel. +39-0775-830116

R.E.M. S.R.L.
Cliente

Cliente Finale

Disegno Numero

Descrizione pagina

INGRESSI ANALOGICI

Commessa

2020_0143 QE

Codice Impianto

39

38

18

32A1
32.1

INPUT BYTE:

AI

10...12 AI 2x24VDC ST

X11 0

EW10

RISERVA

TYPE: 6ES7214-1AG40-0XB0

1

12

RISERVA

PART 5 OF 5 SIEMENS
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38

18.Mar.2021

Impianto

ALIMENTATORE PRESSA

2000 X 1,5 QUESTO DISEGNO E' DI PROPRIETA'
ESCLUSIVA DELLA R.E.M. S.R.L.
E' VIETATO RIPRODURLO O COMUNICARLO AD
ALTRI SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE

Fax +39-0775-839345

Via Ferruccia,16/A-03010 Patrica (Fr)

Tel. +39-0775-830116

R.E.M. S.R.L.
Cliente

Cliente Finale

Disegno Numero

Descrizione pagina

INGRESSI DIGITALI

Commessa

2020_0143 QE

Codice Impianto

40

39

18

32A2
32.3

INPUT BYTE:

DI a

4.1.6/OK1

2

X3 8.1

0
3
9
0
0
1

X10 .0

E2.0

DRIVE

ASPO

PRONTO

4.1.7/F1

8.2

0
3
9
0
0
2

.1

.1

DRIVE

ASPO

GUASTO

DI 8x24VDC ST

5.1.6/OK2

9.1

0
3
9
0
0
3

.2

.2

DRIVE

RADDRIZZATRICE

PRONTO

5.1.7/F2

9.2

0
3
9
0
0
4

.3

.3

DRIVE

RADDRIZZATRICE

GUASTO

TYPE: 6ES7223-1BH32-0XB0

10.1

0
3
9
0
0
5

X11 .4

.4

RISERVA

10.2

0
3
9
0
0
6

.5

.5

RISERVA

11.1

0
3
9
0
0
7

.6

.6

RISERVA

11.2

0
3
9
0
0
8

.7

.7

PART 1 OF 2

RISERVA

SIEMENS
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39

18.Mar.2021

Impianto

ALIMENTATORE PRESSA

2000 X 1,5 QUESTO DISEGNO E' DI PROPRIETA'
ESCLUSIVA DELLA R.E.M. S.R.L.
E' VIETATO RIPRODURLO O COMUNICARLO AD
ALTRI SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE

Fax +39-0775-839345

Via Ferruccia,16/A-03010 Patrica (Fr)

Tel. +39-0775-830116

R.E.M. S.R.L.
Cliente

Cliente Finale

Disegno Numero

Descrizione pagina

USCITE DIGITALI

Commessa

2020_0143 QE

Codice Impianto

45

40

18

32A2
39.0

OUTPUT BYTE: 2

DQ a

A2.0

X12 .0
0
4
0
0
0
1

X4 4.1

RISERVA

.1

.1

0
4
0
0
0
2

4.2

RISERVA

DQ 8x24VDC/0.5A ST

.2

.2

0
4
0
0
0
3

5.1

RISERVA

.3

.3

0
4
0
0
0
4

5.2

RISERVA

TYPE: 6ES7223-1BH32-0XB0

.4

X13 .4

0
4
0
0
0
5

6.1

RISERVA

.5

.5

0
4
0
0
0
6

6.2

RISERVA

.6

.6

0
4
0
0
0
7

7.1

RISERVA

PART 2 OF 2

.7

.7

0
4
0
0
0
8

7.2

RISERVA

SIEMENS
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18.Mar.2021

Impianto

ALIMENTATORE PRESSA

2000 X 1,5 QUESTO DISEGNO E' DI PROPRIETA'
ESCLUSIVA DELLA R.E.M. S.R.L.
E' VIETATO RIPRODURLO O COMUNICARLO AD
ALTRI SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE

Fax +39-0775-839345

Via Ferruccia,16/A-03010 Patrica (Fr)

Tel. +39-0775-830116

R.E.M. S.R.L.
Cliente

Cliente Finale

Disegno Numero

Descrizione pagina

INGRESSI ANALOGICI

Commessa

2020_0143 QE

Codice Impianto

45

18

32A3
32.5

INPUT BYTE:

35.8/24V_I

45.1/0VA

AI

030006

030004

JB1

45A1
SICK DT500-A111

JB1

EW20

X2 2.1

M
A
R
R
O
N
E

1
L+

2
QA

B
I
A
N
C
O

X2 3.1

0
4
5
0
0
1

X10 0+

EW20

DIAMETRO

COILS

2.2

B
L
U

M

4
Q1

N
E
R
O

3.2

0
4
5
0
0
2

0-

AI 4x16BIT

JB2

45A2
IFM 01D120

JB2

X2 4.1

M
A
R
R
O
N
E

1
L+

2
OUT2

B
I
A
N
C
O

X2 5.1
0
4
5
0
0
3

1+

+2

ALTEZZA

ANSA

4.2

B
L
U

3
L-

4
OUT

B
L
U

0
4
5
0
0
4

5.2

0
3
0
0
0
4

1-

TYPE: 6ES7231-5ND32-0XB0

X11 2+

+4

RISERVA

2- 3+

+5

RISERVA

3-

.7

PART 1 OF 1 SIEMENS


